АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «02» ноября 2021 года          № 829

О проведении муниципальной добровольческой акции

«Поделись теплом души своей…», посвященной Всемирному дню ребенка

    В соответствии с Календарным планом мероприятий по развитию

культуры и сохранению культурного наследия в ЗАТО Видяево на 2021 год,

утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 03.02.2021

№ 91,

п о с т а н о в л я ю:

          1. Провести муниципальную добровольческую акцию «Поделись теплом

души своей…» (далее – Акция), посвященную Всемирному дню ребенка, 19

ноября 2021 года.

          2.  Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение Акции.

  3.   Начальнику отдела бюджетного планирования, учета и отчетности

администрации ЗАТО Видяево (Светиковой С.Ц.) обеспечить финансирование

мероприятия из средств муниципальной программы «Развитие культуры и

сохранение культурного наследия в ЗАТО Видяево».

 4.   Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр

культуры и досуга» ЗАТО Видяево (Боднарук Д.М.):

 4.1. Организовать подготовку и проведение Акции в рамках реализации

проекта «Семья – территория успеха».

 4.2. Обеспечить взаимодействие с главным специалистом по опеке и

попечительству (Покалюк В.В.) и главным специалистом – ответственным

секретарем комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации ЗАТО Видяево (Новопольцева Н.А.) для приглашения семей,

находящихся в трудной жизненной ситуации, семей, воспитывающих детей,

находящихся под опекой, семей с детьми с ограниченными возможностями

здоровья для организации концертной программы в рамках Акции.

 4.3. Представить программу проведения Акции в срок не позднее 12

ноября 2021 года в адрес отдела образования, культуры, спорта и молодежной

политики администрации ЗАТО Видяево.

4.4. Выделить денежные средства на проведение Акции из средств

муниципальной программы «Развитие культуры и сохранение культурного

наследия в  ЗАТО Видяево» согласно утвержденной Смете.

 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.

  6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики

администрации ЗАТО Видяево  Дубовую Л.Н.

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                         Е.Г. Тюрина

УТВЕРЖДЕНА

постановлением

Администрации ЗАТО Видяево

от «02» ноября 2021 года № 829

Смета расходов

на проведение муниципальной добровольческой акции

«Поделись теплом души своей…»,

посвященной Всемирному дню ребенка

Дата проведения: 19 ноября 2021 года

(из средств МП: «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в ЗАТО Видяево»,

задача № 2 – «Осуществление мероприятий по культурно-досуговой,

музейно-просветительской и туристско-экскурсионной деятельности»)

№ Наименование Стоимость Количество Сумма (в руб.)

1. Сувенирный набор  750,00 20 15  000,00

                                       ИТОГО:  15 000,00